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Protokół Nr LXXVI/2023 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim odbytej w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim dnia 15 listopada 2023 

roku. 

 

Obrady trwały od godziny 15.30 do 17.15. 

Stan Rady – 15 

Radni obecni – 15 

Obecni: 

1. Adam Jan Brodowski, 

2. Andrzej Dryzelenko, 

3. Marek Szczepan Grzmiączka, 

4. Andrzej Kabała, 

5. Andrzej Kędzierski, 

6. Wojciech Roman Korzeniewski, 

7. Iwona Łagocka, 

8. Dorota Michalak, 

9. Tomasz Naumczyk, 

10. Marek Jarosław Olszewski, 

11. Piotr Pasternak, 

12. Krzysztof Przemysław Rosiński, 

13. Agnieszka Teresa Serwach, 

14. Bartłomiej Józef Zdanowicz 

15. Maciej Zieliński. 

 

1. Otwarcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak otworzyła 

obrady LXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. Stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować i podejmować 

uchwały Rada Miejska. 

W imieniu swoim i radnych chcę powitać Pana Burmistrza, pracowników Urzędu Miejskiego 

i gości zaproszonych – serdecznie witam. 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim stanowi załącznik 

Nr 1 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak poprosiła 

o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Jerzego Niedźwieckiego wieloletniego 

Prezesa PSS Społem w Lidzbarku Warmińskim. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak przedstawiła 

porządek dzienny posiedzenia sesji a mianowicie: 

1. Otwarcie obrad. 
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2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

4. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark Warmiński 

na lata 2023-2035. 

5. Uchwała w sprawie emisji obligacji Miasta Lidzbark Warmiński oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu. 

6. Zamknięcie obrad. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady poddała porządek obrad sesji pod głosowanie.  

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła porządek obrad sesji jednogłośnie (15 za).  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak ogłosiła 15-minutową przerwę 

w obradach Sesji w celu zaopiniowania projektów uchwał. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak wznowiła 

obrady Sesji Rady Miejskiej. 

3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (7) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Dorota Michalak, Tomasz 

Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Maciej Zieliński 

PRZECIW (7) 

Adam Jan Brodowski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Piotr Pasternak, 

Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Bartłomiej Zdanowicz 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Kędzierski 

W wyniku głosowania Rada Miejska nie przyjęła uchwały (7 za, 7 przeciw, 1 wstrzymujący). 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. stanowi załącznik Nr 2 

do protokołu. 

 

4. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 2023-2035. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 
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Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Dorota Michalak, Tomasz 

Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Maciej Zieliński 

PRZECIW (7) 

Adam Jan Brodowski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Piotr Pasternak, 

Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Bartłomiej Zdanowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Kędzierski 

W wyniku głosowania Rada Miejska nie przyjęła uchwały (7 za, 7 przeciw, 1 wstrzymujący). 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 2023-2035 stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

5. Uchwała w sprawie emisji obligacji Miasta Lidzbark Warmiński oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Dorota Michalak, Tomasz 

Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Maciej Zieliński 
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PRZECIW (7) 

Adam Jan Brodowski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Piotr Pasternak, 

Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Bartłomiej Zdanowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Kędzierski 

W wyniku głosowania Rada Miejska nie przyjęła uchwały (7 za, 7 przeciw, 1 wstrzymujący). 

 

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Miasta Lidzbark Warmiński oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

6. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak dziękując za uczestnictwo zamknęła obrady 

LXXVI Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Dorota Michalak 

 

 

 

 

 

Protokołowały: 

Patrycja Raszewska 

Ewa Kępińska 


